
2017.6.7��星期三 编辑 杨斯涵 图编 言琼 美编 刘迎 校对 张郁文A12 经济·热点

楼市连线

拍卖公告
受委托，我司定于 2017 年 6
月 16 日上午 10:30 在长沙市
芙蓉中路二段 106 号湘豪大厦
29 楼会议室公开拍卖办公家具
设备等 4 类固定资产 358 台（件），
有意者需于 2017年 6月 15 日下
午 5 点前将竞买保证金 5000 元
汇入我司指定账户（以到账为
准），并于拍卖会前携带有效
身份证件及付款凭证到拍卖地
点办理相关竞买手续。
户名：北京中招国际拍卖有限
公司；开户行：浦发银行北京
紫竹院支行；
账号：91260154800002363；
展示时间:2017年 6月 14日至 15日。
展示地点:标的所在地。
联系电话:13366241311（尹女士）

北京中招国际拍卖有限公司
2017年 6月 7 日

本项目位于江华县大路铺镇、
桥市乡、涔天河镇一带，由永
州东大协合风力发电有限公
司进行建设， 设计安装 24 台
风力发电机组， 总装机容量
48MW， 预计年上网电量为
98.36GW·h。 现环评报告初稿
已完成 ， 详 见 : http://pan.
baidu.com/s/1hrLiXCg 密码 :
vewx， 公众可在刊登之后 10
日内，对项目建设及环评工作
提出意见及建议。 建设单位联
系人：吕总 电话：13808497229
地址：江华县沱江镇瑶都大道

环境影响评价信息公示
江华东大风电场 48MW 工程

遗失声明
湘潭市雨湖区益华机电经营部
遗失湘潭市工商行政管理局雨
湖分局 2013 年 3 月 27 日核发的
营业执照副本,注册号:430302
600190386，声明作废。

遗失声明
长沙蒙洛投资咨询有限公司遗
失由中国人民银行长沙中心支
行核发的开户许可证，核准号：
J5510023930701，声明作废。

注销公告
隆回县平平建筑劳务有限公司经
股东会议决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系人：
罗德平 电话 13874276667

注销公告
湖南鳄金泵车耐磨管道有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权，
联系人:王月华，电话:15973111882

遗失声明
东莞市蒙自源饮食有限公司郴
州市分公司遗失普通机打发票
一张，代码：143001610128
号码：09583106，声明作废。

遗失声明
溆浦县天星堂煤矿遗失湖南省
税务局换发的地税税务登记证
正本，证号：43122418920
2609，声明作废。

遗失声明
临湘市城西苗圃园园林工
程部遗失临湘市工商行政
管理局 1999 年 6 月 3 日核
发的营业执照正本， 号码：
430682000003559； 遗失临
湘市地税局核发的税务登
记 证正 本 ， 地 税 湘 字 ：
430682588995634； 遗失临
湘市质量技术监督局颁发
的组织机构代码证正本，代
码：58899563-4；均声明作废。

注销公告
蓝山县润丰小额贷款有限公司
经投资人决定拟注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本企业清算组申报债权。联系
人:欧华冬，18973530398。

本项目位于湖南省新晃县新晃
工业集中区，项目总用地面积
100000m2，总用地面积 15000m2。
项目总投资 3100 万元。 主
要建设内容为冲压、焊接车间、
电泳车间、涂装车间、总装车
间、仓库、污水处理站、废气
治理措施等。 项目年产 3 万辆
新能源汽车。 请关心此项目的
广大群众，自刊登日起，十个
工作日内提出意见和看法。
建设单位：湖南锦程新侗新能
源汽车有限公司，
吕总，13467944293

年产 3万辆新能源汽车
项目环境影响评价公告

注销公告
长沙曜博网络科技有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人：朱鸽，电话：15573109789

注销公告
长沙如新保洁有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本
公告见报之日起 45日内向本公
司清算组申报债权。 联系人：
张进，电话：15608414792

遗失声明
涟源市古塘乡沙群煤矿遗失湖
南省非税收入一般缴款书，湘
财通字（2008），NO：05803
81735，湘财通字（2011），
NO：1061250973；遗失湖南
省行政事业单位往来结算收据，
湘财通字（2005）NO：06641
724共 3份原件均遗失，声明作废。

遗失声明
梅山土菜馆遗失增值税普通发
票 2 张，发票代码:4300162320，
号码:07058954;代码:430016
4320，号码:00977029，声明作废。

遗失声明
汨罗市闵家新村大酒店工会委
员会（统一社会信用代码：8143
06813555591614）遗失公章一
枚，声明作废。

注销公告
长沙卡酷信息科技有限公司经
股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人:黄雄，电话 18627879889

遗失声明
长沙优诚信息科技有限公司将长
沙市工商行政管理局芙蓉分局
2008 年 5 月 26 日换发的注册号
为 430102000016529 的营业执照
正、副本全部遗失；声明作废。

遗失声明
湖南郴建集团五连冠国际旅游
社有限公司营业十二部遗失汝
城县工商行政管理局 2016 年 5
月 9 日核发的营业执照副本，
统一社会信用代码：91431026
MA4L47EJ9U，声明作废。

注销公告
长沙喜耕田园林工程有限公司
经股东决定注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人:黄柱，电话 13574116022

公司减资公告
耒阳市欣荣煤业有限公司经股东
会决议将注册资本从 600 万元
减少至 300 万元。 自本公告见报
之日起 45 日内请各债权人有权要
求公司清偿债务或者提供担保。
联系人：曾林奇 13974710428

遗失声明
湖南天义建设集团有限公司遗
失外出经营活动税收管理证明
《长芙地税外证 (2015) 26312
号》，特此声明。

遗失声明
杨佳鱼-湖南省江华县白芒营
镇繁荣街遗失江华县白芒营镇
工商行政管理局 2014 年 6 月 19 日
核发的营业执照正副本，注册号
43112960124595，声明作废。

遗失声明
长沙学达信教育咨询有限公司
遗失湖南增值税普通发票一份
发票代码 4300171320，发票号
码 04684003，声明作废。

遗失声明
个体工商户段波杭遗失花垣县
工商局 2014 年 9 月 24 日核发
的注册号码为 433124600076330
的营业执照正本。 声明作废。

遗失声明
株洲市天元区天台路米萝咖啡店
遗失已作废的湖南增值税普通发
票 11份， 发票代码 4300154320，
发 票 号 码 04819503、04819504、
04819776、04819777， 发票代码
4300161320，发票号码 01333819，
发票代码 4300163320， 发票号码
05177940、05177973， 发票代码
4300164320，发票号码 09592352、
09592353、09592470、09592560。
声明作废。

注销公告
长沙佰科教育咨询有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
蔡高勇，电话 13297480808

注销公告
株洲可翼餐饮管理有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
陈红亮，电话 13397333331

解散（清算）公告
岳阳金久贸易有限公司（注册
号 ：430602000017148） 经 股
东会决议 ,现拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组成员
为：金五枝、徐红霞、邓志刚，
金五枝为清算组组长，请债权
人于见报之日起 45日内向本公
司清算组申请债权债务。
联系人，金五枝 13762091898

遗失声明
益阳市泉香汇食品有限公司遗
失益阳市工商行政管理局 2016
年 10 月 13 日核发的营业执照
副本一本，统一社会信用代码：
91430900MA4L3H9892，声明作废。

遗失声明
湖南能亮机电设备有限公
司遗失由长沙市工商管理
雨花区分局 2015 年 6 月 8
日核发的工商营业执照副本，
注册号：430111000318630，
声明作废。

遗失声明
郴州市苏仙区兵兵皮鞋店遗失
郴州市工商行政管理局苏仙分
局 2009年 9 月 8日核发的营业
执照正本，注册号：431003600
013830，声明作废。

注销公告
岳阳市保障性安居工程建设投
资有限公司经股东决定注销，请各
债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。
联系人:何峰，电话 13789019258

解散清算公告
湖南正方投资有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
彭丽君，电话 13509841399

遗失声明
湖南正方投资有限公司遗失新
宁县工商行政管理局 2012 年 11
月 26 日核发的营业执照正、副
本，注册号 430528000008941；
遗失地税税务登记证正、副本，
税 号 430528058016996； 遗 失
组织机构代码证副本，代
码 058016996；声明作废。

遗失声明
蓝山县南海国际大酒店（纳税
人识别号 432927196007020038
01）遗失增值税普通发票 3份，
代码 4300162320，号码 026136
65、01221290、01221335，声明作废。

遗失声明
株洲利均农业生态科技有限公
司（统一社会信用代码 914302
11072636737G）遗失法人私
章（陈利均）、财务专用章；
遗失银行开户许可证，核准号：
J5520002987801；遗失机构
信用代码证，代码：G104302
11002987808；声明作废。

减资公告
根据本公司股东会会议决议，
本公司拟将注册资本由 5000 万
元减至 365万元。 为保护债权
人的合法权益，自本公告见报
之日起 45日内，债权人有权要
求公司清偿债务或者提供相应
的担保。 联系方式：0731-84112276
联系人：张钰旻

湖南传沃智能科技有限公司

声 明
薛能学身份证号 :33032919710
9191136 拥有的一台浙 CG8280
丰田轿车。 从 2017 年 6月 5 日已
转让给本人林清弟身份证号 43
3101195805250013， 从 即 日 起
凡产生的一切与法律相关的纠
纷与薛能学无关。 特此声明。
声明人:林清弟 2017 年 6月 7日

遗失声明
株洲市华海湘文化地产开发有
限公司不慎遗失中国人民银行
株洲市中心支行 2016 年 11 月 24
日核发的银行开户许可证，核准
号：JJ5520002253003，声明作废。

永发特价搬家 拆装空调
85653588

郑重提示：切勿盲目经济往来

微信办理

0731-84464801
13875895159经办

热线
60元/行（每行限 13个 6号字）

注销公告
经岳阳市辉强家居建材有限公
司股东会决定注销，请各债权
人自本公告登报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：王学强 电话：13973017869
地址 :岳阳市经开区福兴家居
广场 8 号

解散（清算）公告
新宁县肖邦苗木种植专业合作
社经成员大会会议决议注销，
请各债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社清算组申
报债权。 联系人:肖海兵 13713560053

遗失声明
湖南鼎太网络科技有限公司遗
失增值税普通发票 1份，发票代
码 :4300142620，发票号码 :00
367286，声明作废。

遗失声明
安邦财产保险股份有限公司遗
失 3 份单证业务联：机动车商业
保险批单流水号为 1200010000
1600051914；机动车交通事故
责任强制保险单流水号为 1103
2000201700001266，1103200
0201700001270；声明作废。

保监会近日下发《关于整
治机动车辆保险市场乱象的通
知（征求意见稿）》，将重点打击
车险市场套取费用、 输送不正
当利益等违法违规行为， 促进
行业持续健康发展。

近年来， 我国车险保障范
围不断扩大， 投保率和投保责
任限额明显提升， 但长期以来
存在的套取费用、 恶性价格竞
争等问题尚未得到根本解决，
不仅影响车险运行效率， 也损
害了消费者的合法权益。

费用管控是此次监管的首
要任务。根据征求意见稿，财险
公司不得以直接业务虚挂中介
业务等方式套取手续费； 不得
以虚列“会议费”“宣传费”“广
告费”“职工绩效工资”“理赔费
用”等方式套取费用。

征求意见稿明确， 财险公
司不得盲目拼规模、抢份额；不
得脱离公司发展基础和市场承
受能力， 向分支机构下达不切
实际的保费增长任务； 不得偏
离精算定价基础， 以低于成本

的价格销售车险产品， 开展不
正当竞争。

同时， 征求意见稿还要求
财险公司不得通过返还或赠送
现金、预付卡、有价证券、保险
产品、购物券等方式，给予或者
承诺给予投保人、 被保险人保
险合同约定以外的利益。

在抓好费用管控的同时，
保监会还将严打财险公司通过
巧立名目进行不正当利益输
送。征求意见稿要求，财险公司
不得通过虚增零配件项目、虚
构工时项目、 提升工时费定价
标准等方式， 故意扩大保险事
故损失或增加保险理赔支出，
进行不正当利益输送； 不得以
交纳业务保证金、 承保利润分
成等方式向其他机构或个人进
行不正当利益输送。

保监会称， 对情节严重的
违法违规行为， 将依法采取限
制保险机构业务范围、 吊销保
险机构业务许可证、 撤销高管
人员任职资格等措施， 从严从
重从快进行处罚。 ■据新华社

本报6月6日讯 “伪造合
同、出具虚假证明、编造虚假租
赁等骗提套取行为， 将限制个
人公积金账户时间由2年增加
到5年。”6月5日，省直单位住房
公积金管理中心官网发布了
《关于调整住房公积金提取政
策的通知》，加大了对提取造假
的处罚力度， 取消了转出销户
提取。

《通知》指出，从6月1日起，
对伪造合同、出具虚假证明、编
造虚假租赁等骗提套取行为，
将限制个人公积金账户时间由
2年增加到5年，即取消职工5年
内提取住房公积金和申请住房
公积金个人住房贷款资格；同
时，在中心网站、营业大厅公布
造假人员名单， 接受大众的监
督与批评。

此外，根据《关于正式启用
全国住房公积金异地转移接续
平台的通知》的要求，全面通过
平台办理业务。 自今年7月1日
起，取消转出销户提取，职工转
出湖南省到外地工作的， 不再
办理公积金转出销户提取，只
能通过全国住房公积金异地转
移接续平台办理账户转移手
续，到转入地公积金中心办理，
这将实现“账随人走、 钱随账
走”，切实保障缴存职工合法权
益。 ■记者 卜岚

在经历了5月的沉寂后，长
沙土地市场6月6日迎来3宗纯
住宅用地的竞拍。3宗地均位于
岳麓区大王山旅游度假区，被
长沙恒大童世界旅游开发有限
公司以4.5亿元收入囊中，其中
最高楼面价为1638元/㎡。

据长沙市国土资源网上交
易系统显示， 位于岳麓区大王
山的015-017号土地均为5月5
日 挂 出 ， 出 让 总 面 积 为
297787.2平方米，其中017号地

块最大， 出让总价最高，3宗地
块起始楼面价均未超过2000
元/㎡。

按照出让条件 ，015、016
地块要求竞得单位须与湖南湘
江新区发展集团有限公司签订
足球世界项目招商引资合作协
议， 并竞得该宗土地后一个月
内双方合作成立项目公司，运
营不少于20年。 足球世界须在
土地竞得三个月内开工， 要求
2018年底前竣工。■记者 卜岚

车险套取费用等乱象将集中整治

下月起，省直公积金取消转出销户提取
调整部分提取政策 加大提取造假处罚力度 下月起，将实现“账随人走，钱随账走”

长沙3宗地6月首拍落槌

监管新政


